

PRESSEMELDING

Utfordringen kom fra Inger Lise Rypdal i 2004.

Inger Lise hadde vært i Goma, Nord Kivu i DR Kongo der bistandsorganisasjonen JOIN good forces (tidligere Christian Relief Network) har et omfattende hjelpearbeid. I Goma møtte Inger Lise kvinner og barn som har overlevd krigsvoldtekter og barnesoldater som fikk hjelp til å finne tilbake til samfunnet igjen. Hun møtte Mama Jeanne og Mama Jeanette som med sine modige feltarbeidere redder liv. Over 22 000 voldtatte kvinner og barn har gjennom årene fått hjelp gjennom JOINs arbeid i DR Kongo.

Inntrykkene var mange og sterke – og disse kom Inger Lise og delte med *Jenter i alle aldre* i Grimstad Misjonskirke. Utfordringen var klar: "Støtt kvinner og barn i DR Kongo!"

Astri Gellein Laurendz har ledet *Jenter i alle aldre* gjennom 10 år. Hun forteller at dette er "en møteplass for jenter i alle aldre som kan tenke seg en litt rosa kveld i kirken der tvil og tro er hjertelig tilstede". Kjente artister og foredragsholdere som Karsten Isachsen, Per Arne Dahl, Venke Knutson, Egil Svartdahl, Maria Arredondo, Svein Tindberg, Per Anders Nordengen, Torleiv Rognum, Ole Gustav Johnsen, Elias og Veronica Akselsen, Henrik Syse, Garness, Rune Larsen m. flere, har disse kveldene samlet mellom 200 og 300 kvinner fra hele Sørlandet 6 ganger i året.

Dette 10 års jubileet er en hyllest til hundrevis av rause sørlandsdamer, og da fortrinnsvis Grimstad-jenter, som preges av ekte giverglede, og *Jenter i alle aldres* forttrinn er kanskje at hvert øre som samles inn går uavkortet til et dokumenterbart konsept.

Astri forteller videre at *Jenter i alle aldre* er et bistandskonsept i Grimstad misjonskirke som står på to bein. "Her støtter vi både Stine Sofies Stiftelse og JOIN's arbeid i DR Kongo, og så ønsker vi å lage en raus rasteplass i kirka vår der vi fokuserer på nestekjærlighet og Guds kjærlighet til oss alle."

JOIN har mottatt fantastiske 350 000 kroner til hjelpearbeidet fra jentene i Grimstad. Pengene er blant annet brukt til å gi nye hjem for utstøtte krigsvoldtatte kvinner. I dag står 18 slike hjem i Nord Kivu. Nytt av året er at det skal bygges en egen *Jenter i alle alder park* inne på området til Kyeshero Hospital. Spesialsykehuset for kvinner og barn ble reist av JOIN med støtte fra Norad og er et svært verdifullt bidrag i arbeidet for å hjelpe nye voldtekts ofre som trenger operasjoner og medisinsk hjelp. Et eget parkområdet blir nå laget for å gi kvinnene og barna et godt sted å starte rekonvaleseringen.

JOIN som har sitt kontor i Kristiansand er en effektiv organisasjon med kun tre ansatte og *Jenter i alle aldre* er svært viktige samarbeidspartner i Norge som engasjerer jenter i Norge i arbeidet for å hjelpe jenter i DR Kongo og på denne måten skaper et unikt felleskap.

27. januar markeres dette 10 årige kvinnefelleskapet med en festkveld i Grimstad Misjonskirke. Denne kvelden kommer Jon Erik Bråthen, sykehusprest på Modum Bad og i tillegg bidrar KIA Gospelkor.

JOIN og *Jenter i alle aldre* ser frem til flere år med et godt og nært felleskap til beste for medmennesker i nød.

Jenter i alle aldre er hjertelig velkommen til jubileumskvelden 27. januar med fri entre og stramme karer som serverer i skravlepausen.

– carriers of hope

Postadresse:
Pb 410, Lundsiden
4604 Kristiansand

Besøksadresse:
Bergtorasvei 120
4633 Kristiansand

Telefonnr: 22 01 07 00
Epost: info@joingf.no
Bankkonto: 9791 10 88820
Org.no.: NO 871 529 302
Medlem av Innsamlingskontrollen